
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2025 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 14 Uchwały Nr XII/69/2024 
Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drużbice na 
2025 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia dochody budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia wydatki budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 9045



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85230 0,00

0,00

900 0,00

90026 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem:

bieżące

2 056 975,14 0,00 2 056 975,14

3 4 5 7 8

Zwiększenie

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 000,00 0,00 28 000,00

majątkowe razem: 7 457 434,46 0,00 7 457 434,46

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 336 036,06 0,00 1 336 036,06

34 571 202,92bieżące razem: 34 504 159,92 67 043,00

63 043,0063 043,00

63 043,00 63 043,00

63 043,00 2 350 043,00

4 000,00 75 609,00

4 000,00 75 609,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 287 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

71 609,00

Pomoc w zakresie dożywiania 71 609,00

bieżące

Pomoc społeczna 695 671,00 4 000,00 699 671,00

Rodzaj zadania:

3 4 5 7 8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.124.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 1 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9045



0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 364 036,06 0,00 1 364 036,06

Ogółem: 44 018 569,52 67 043,00 44 085 612,52

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9045



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 587 408,86 16 360 133,86 14 844 843,36 12 026 200,43 2 818 642,93 0,00 441 500,00 1 073 790,50 0,00 0,00 1 227 275,00 1 227 275,00 0,00 0,00

-1 386 313,60 -1 386 313,60 -1 347 894,13 -1 125 706,73 -222 187,40 0,00 -38 419,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 386 313,60 1 386 313,60 1 347 894,13 1 125 706,73 222 187,40 0,00 38 419,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 587 408,86 16 360 133,86 14 844 843,36 12 026 200,43 2 818 642,93 0,00 441 500,00 1 073 790,50 0,00 0,00 1 227 275,00 1 227 275,00 0,00 0,00

11 978 425,28 10 846 150,28 9 888 938,65 8 688 753,37 1 200 185,28 0,00 322 000,00 635 211,63 0,00 0,00 1 132 275,00 1 132 275,00 0,00 0,00

-906 413,96 -906 413,96 -882 413,96 -803 044,77 -79 369,19 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 413,96 906 413,96 882 413,96 803 044,77 79 369,19 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 978 425,28 10 846 150,28 9 888 938,65 8 688 753,37 1 200 185,28 0,00 322 000,00 635 211,63 0,00 0,00 1 132 275,00 1 132 275,00 0,00 0,00

322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 550,52 1 034 550,52 1 034 550,52 1 034 550,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 550,52 1 034 550,52 1 034 550,52 1 034 550,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 288,00 1 336 288,00 1 336 288,00 1 336 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 288,00 1 336 288,00 1 336 288,00 1 336 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 402,00 182 402,00 182 402,00 182 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 402,00 182 402,00 182 402,00 182 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 437,00 -13 437,00 -13 437,00 -13 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 437,00 13 437,00 13 437,00 13 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 946,00 289 946,00 289 946,00 0,00 289 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 275,00

0,00

32 275,00

32 275,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

32 275,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4140

4120

4110

4210

4170

4010

3020

80101

801

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

z tego:z tego:

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rodzaj zadania:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Własne

Z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.124.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 1 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9045



289 946,00 289 946,00 289 946,00 0,00 289 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 933,00 75 933,00 75 933,00 0,00 75 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 933,00 75 933,00 75 933,00 0,00 75 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 142,00 -3 142,00 -3 142,00 0,00 -3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 142,00 3 142,00 3 142,00 0,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 506,28 446 506,28 446 506,28 0,00 446 506,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 727,19 -30 727,19 -30 727,19 0,00 -30 727,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 727,19 30 727,19 30 727,19 0,00 30 727,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 506,28 446 506,28 446 506,28 0,00 446 506,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 516 012,85 5 516 012,85 5 516 012,85 5 516 012,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-570 000,00 -570 000,00 -570 000,00 -570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 516 012,85 5 516 012,85 5 516 012,85 5 516 012,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 000,00 427 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 607,77 -19 607,77 -19 607,77 -19 607,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 607,77 19 607,77 19 607,77 19 607,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 000,00 427 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 447,79 560 447,79 537 947,79 502 270,34 35 677,45 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-121 775,53 -121 775,53 -119 775,53 -113 770,32 -6 005,21 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 775,53 121 775,53 119 775,53 113 770,32 6 005,21 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 447,79 560 447,79 537 947,79 502 270,34 35 677,45 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

80103

4800

4790

4710

4700

4440

4430

4410

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

4300

4280

4260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

4240

4210
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9045



54 770,32 54 770,32 54 770,32 54 770,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 770,32 -54 770,32 -54 770,32 -54 770,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 770,32 54 770,32 54 770,32 54 770,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 770,32 54 770,32 54 770,32 54 770,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 977,45 19 977,45 19 977,45 0,00 19 977,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 005,21 -2 005,21 -2 005,21 0,00 -2 005,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005,21 2 005,21 2 005,21 0,00 2 005,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 977,45 19 977,45 19 977,45 0,00 19 977,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,02 323 000,02 323 000,02 323 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,02 323 000,02 323 000,02 323 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 192 721,67 2 192 721,67 1 686 142,80 1 576 742,80 109 400,00 0,00 68 000,00 438 578,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-209 844,20 -209 844,20 -199 040,00 -189 000,00 -10 040,00 0,00 -10 804,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 844,20 209 844,20 199 040,00 189 000,00 10 040,00 0,00 10 804,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 192 721,67 2 192 721,67 1 686 142,80 1 576 742,80 109 400,00 0,00 68 000,00 438 578,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 804,20 -10 804,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 804,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 804,20 10 804,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10 804,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 468,80 330 468,80 330 468,80 330 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 468,80 330 468,80 330 468,80 330 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4010

3020

80106

4790

4710

4440

4410

4300

4280

4240

4210

4120

4110

4010

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9045



36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 400,00 73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 340,00 -7 340,00 -7 340,00 0,00 -7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 340,00 7 340,00 7 340,00 0,00 7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 400,00 73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 000,00 883 000,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 000,00 883 000,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 728,00 59 728,00 59 728,00 0,00 59 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 728,00 59 728,00 59 728,00 0,00 59 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 728,00 48 728,00 48 728,00 0,00 48 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 728,00 48 728,00 48 728,00 0,00 48 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 202,12 1 360 202,12 1 360 202,12 776 049,92 584 152,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114 773,00 -114 773,00 -114 773,00 0,00 -114 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 773,00 114 773,00 114 773,00 0,00 114 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 202,12 1 360 202,12 1 360 202,12 776 049,92 584 152,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 610,00 262 610,00 262 610,00 0,00 262 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114 773,00 -114 773,00 -114 773,00 0,00 -114 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 773,00 114 773,00 114 773,00 0,00 114 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 610,00 262 610,00 262 610,00 0,00 262 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 300,00 512 300,00 492 300,00 480 300,00 12 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 506,91 -26 506,91 -24 891,64 -19 891,64 -5 000,00 0,00 -1 615,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 506,91 26 506,91 24 891,64 19 891,64 5 000,00 0,00 1 615,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 300,00 512 300,00 492 300,00 480 300,00 12 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 615,27 -1 615,27 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 615,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615,27 1 615,27 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

3020

80150

4300

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

4700

80146

4790

4710

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4280

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4240

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9045



-2 511,41 -2 511,41 -2 511,41 -2 511,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 511,41 2 511,41 2 511,41 2 511,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-424,16 -424,16 -424,16 -424,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424,16 424,16 424,16 424,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 656,07 -15 656,07 -15 656,07 -15 656,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 656,07 15 656,07 15 656,07 15 656,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 374 763,00 2 374 763,00 1 884 919,00 899 416,00 985 503,00 0,00 489 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 378 763,00 2 378 763,00 1 884 919,00 899 416,00 985 503,00 0,00 493 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 694,00 92 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 694,00 96 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 694,00 92 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 694,00 96 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 272 014,01 3 167 887,40 3 167 887,40 145 672,20 3 022 215,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,61 104 126,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 043,00 63 043,00 63 043,00 0,00 63 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 335 057,01 3 230 930,40 3 230 930,40 145 672,20 3 085 258,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,61 104 126,61 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 043,00 63 043,00 63 043,00 0,00 63 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 043,00 83 043,00 83 043,00 0,00 83 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 043,00 63 043,00 63 043,00 0,00 63 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 043,00 83 043,00 83 043,00 0,00 83 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 204 046,38 33 990 152,90 30 151 809,40 19 514 006,81 10 637 802,59 715 850,00 1 298 953,00 1 503 540,50 0,00 320 000,00 12 213 893,48 12 213 893,48 0,00 0,00

-1 386 313,60 -1 386 313,60 -1 347 894,13 -1 125 706,73 -222 187,40 0,00 -38 419,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453 356,60 1 453 356,60 1 410 937,13 1 125 706,73 285 230,40 0,00 42 419,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 271 089,38 34 057 195,90 30 214 852,40 19 514 006,81 10 700 845,59 715 850,00 1 302 953,00 1 503 540,50 0,00 320 000,00 12 213 893,48 12 213 893,48 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

900

4300 Zakup usług pozostałych

90026
Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc społeczna

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4800

4790

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

4710

4700

4240

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4210

4120

4110
zwiększenie

zmniejszenie

32 275,00

32 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9045



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 056 975,14 2 056 975,14 854 587,88 297 779,61 556 808,27 0,00 1 202 387,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 975,14 2 056 975,14 854 587,88 297 779,61 556 808,27 0,00 1 202 387,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9045


	ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2025 WÓJTA GMINY DRUŻBICE z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-15T11:14:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




